2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

постоянная комиссия по бюджету и налоговой политике
П Р О Т О К О Л

26.09.2025
           № 2
	Председатель:
	Кудин И. В.

	Секретарь:
	Огнева У. Д.

	Присутствовали:
	Байжанов Е.О., Зайцев А.И., Крайнов Е.А., Мухарыцин А.М., Шамалев А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.
Кудин И. В. – Прошу голосовать за принятие повести дня в целом. Кто за?

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 - единогласно (Кудин И. В., Байжанов Е.О., Зайцев А.И., Крайнов Е.А., Мухарыцин А.М., Шамалев А.И.)

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»
Кудин И. В. – Коллеги, разрешите предложить на должность заместителя председателя комиссии кандидатуру Мухарыцина Александра Михайловича.
Будут альтернативные предложения? Нет.
Самоотвод будет?
Мухарыцин А. М. – Нет.
Кудин И.В. – Прошу голосовать за кандидатуру Мухарыцина Александра Михайловича.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 - единогласно (Кудин И. В., Байжанов Е.О., Зайцев А.И., Крайнов Е.А., Мухарыцин А.М., Шамалев А.И.)
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»
Кудин И. В. – Если нет возражений, ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 - единогласно (Кудин И. В., Байжанов Е.О., Зайцев А.И., Крайнов Е.А., Мухарыцин А.М., Шамалев А.И.)
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»
РЕШИЛИ: проект решения комиссии принять в целом.
Председатель комиссии
              И.В. Кудин
Секретарь комиссии
            У. Д. Огнева